HORA
16,00
16,05
16,10
16,15
16,20
16,25
16,30
16,35
16,45
16,55
HORA
17,10
17,10
17,10
17,10
17,10

17,10
17,10
17,10

CATEGORIA
ESPECIAL FEMENINO

ESPECIAL MASCULINO
MINI BENJAMIN FEMEN.
MINI BENJAMIN MASLINO
BENJAMIN FEMENINO
BENJAMIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL FEMENINO

INFANTIL MASCULINO

CATEGORIA

CADETE MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A
VERTERANO B

CADETE FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANAS

ANOS
2012 Y POST
2012 Y POST
2010/2011
2010/2011
2008/2009
2008/2009
2006/2007
2006/2007
2004/2005
2004/2005
ANOS
2001/2002/2003
1998/99/2000
1977/1997
1976/1967
1966 Y ANTERIORES

2002/2003
1982/2001
1981 Y ANT.

DISTANCIA
200metros
200metros
200 metros
200 metros
500 metros
500 metros
1000 metros
1000 metros
1900metros
1900metros
DISTANCIA
4600metros
4600metros
4600metros
4600metros
4600 metros

2300metros
4600metros
4600metros

RECORRIDO

1 vuelta circuito A

1 vuelta circuito A

2 vueltas circuito A

2 vueltas circuito A

1 vuelta circuito Ay 1 vuelta circuito B
1 vuelta circuito Ay 1 vuelta circuito B
RECORRIDO

2 vuelta circuito C

2 vuelta circuito C

2 vuelta circuito C

2 vuelta circuito C

2 vuelta circuito C

1 vuelta circuito C
2 vuelta circuito C
2 vueltas circuito C






