

HORA	CATEGORIA	AÑOS	DISTANCIA	RECORRIDO
16,00	ESPECIAL FEMENINO	2012 Y POST	200metros	
16,05	ESPECIAL MASCULINO	2012 Y POST	200metros	
16,10	MINI BENJAMIN FEMEN.	2010/2011	200 metros	
16,15	MINI BENJAMIN MASLINO	2010/2011	200 metros	
16,20	BENJAMIN FEMENINO	2008/2009	500 metros	1 vuelta circuito A
16,25	BENJAMIN MASCULINO	2008/2009	500 metros	1 vuelta circuito A
16,30	ALEVIN FEMENINO	2006/2007	1000 metros	2 vueltas circuito A
16,35	ALEVIN MASCULINO	2006/2007	1000 metros	2 vueltas circuito A
16,45	INFANTIL FEMENINO	2004/2005	1900metros	1 vuelta circuito A y 1 vuelta circuito B
16,55	INFANTIL MASCULINO	2004/2005	1900metros	1 vuelta circuito A y 1 vuelta circuito B

HORA	CATEGORIA	AÑOS	DISTANCIA	RECORRIDO
17,10	CADETE MASCULINO	2001/2002/2003	4600metros	2 vuelta circuito C
17,10	JUNIOR MASCULINO	1998/99/2000	4600metros	2 vuelta circuito C
17,10	SENIOR MASCULINO	1977/1997	4600metros	2 vuelta circuito C
17,10	VETERANO A	1976/1967	4600metros	2 vuelta circuito C
17,10	VERTERANO B	1966 Y ANTERIORES	4600 metros	2 vuelta circuito C
17,10	CADETE FEMENINO	2002/2003	2300metros	1 vuelta circuito C
17,10	SENIOR FEMENINO	1982/2001	4600metros	2 vuelta circuito C
17,10	VETERANAS	1981 Y ANT.	4600metros	2 vueltas circuito C

